



www.frankowskicoating.com.pl

Dostawca farb przemysłowych
Rusocin - POLAND

O nas

FRANKOWSKI COATING to dynamicznie rozwijający się producent wysokiej jakości przemysłowych farb mokrych i proszkowych. Nasze farby znalazły liczne grono zadowolonych klientów w Polsce i Europie. Zajmujemy się dystrybucją farb przemysłowych do maszyn rolniczych, konstrukcji stalowych, ogrodzeń, kontenerów, przyczep i naczep samochodowych, cystern i wielu innych gałęzi przemysłu. Posiadamy specjalistyczne farby ognioodporne i termoczule do zestawów kołowych z homologacją PKP Cargo.

Doświadczony dział techniczny pomaga we wdrożeniu systemu malowania. Malowanie pokazowe wykonujemy u klienta lub w naszym ośrodku szkoleniowym Frankowski Training, który prowadzony jest przez inspektora IBDiM i Frosio III stopnia, Pana Bartłomieja Stefaniaka.

Oferujemy pompy do nakładania farb firmy Wagner, z którą współpracujemy od wielu lat i możemy pomóc w doborze odpowiedniego sprzętu do Twojej produkcji. Naszym dużym atutem jest wysoka jakość produktów, niezawodność, terminowość dostaw, profesjonalizm oraz konkurencyjna cena.

System lakierniczy do pojazdów użytkowych, maszyn rolniczych i budowlanych

Podkład epoksydowy ze specjalnymi dodatkami

EP15/UHS 7032 Dwuskładnikowy podkład na bazie żywicy epoksydowej do powierzchni stalowych, ocynkowanych i aluminiowych, szybko schnący, zawierający aktywny pigment: fosforan, inhibitory. Charakteryzuje się szybkim schnięciem, gładką powierzchnią i łatwą aplikacją.

Farba stosowana w systemach o klasie korozyjności C5, bardzo dobra przyczepność do twardego aluminium w produkcji naczep.



Farba poliuretanowo-akrylowa o wysokim połysku

ZD55 – to wysokiej jakości, odporna na żółknięcie, dwuskładnikowa powłoka nawierzchniowa oparta na specjalnym połączeniu akryli/poliestrów/poliuretanów o doskonałym wyglądzie optycznym, bardzo dobrym kryciu, doskonałej odporności na warunki atmosferyczne, bardzo dobrej stabilności połysku oraz wysokiej odporności na obciążenia chemiczne i mechaniczne.



Farba poliuretanowo-akrylowa ZD55



Farba poliuretanowo-akrylowa ZD55



Farba poliuretanowo-akrylowa ZD55



Hybrydowa farba nawierzchniowa ZD100 o bardzo wysokim połysku

ZD100 HI TECH ANTYSCRECH to wysokiej jakości, odporna na żółknięcie, dwuskładnikowa farba nawierzchniowa oparta na specjalnej kombinacji żywic, o doskonałym wyglądzie, bardzo dobrym kryciu, doskonałej odporności na warunki atmosferyczne, bardzo dobrej stabilności połysku oraz wysokiej odporności na obciążenia chemiczne i mechaniczne. Bardzo szybkie schnięcie pozwala na szybszą produkcję, ponieważ już po 3 godzinach w temperaturze 20°C od malowania, element jest gotowy do montażu. Bardzo wysoka odporność na zarysowania.



ZD100 HI TECH ANTYSCRECH



ZD100 HI TECH ANTYSCRECH



ZD100 HI TECH ANTYSKRECH



Poliuretanowa farba jednowarstwowa lub nawierzchniowa w półmacie lub głębokim macie

GE 50 - farba jednowarstwowa lub nawierzchniowa do konstrukcji stalowych, ocynkowanych i aluminiowych wszelkiego typu, np. ogrodzeń panelowych metalowych, ocynkowanych i aluminiowych. Farba charakteryzuje się bardzo dobrą odpornością antykorozyjną, twardością i odpornością na zarysowania. Możliwe jest zastosowanie gruntu GP150 lub EP15 dla jeszcze lepszej ochrony antykorozyjnej. Farba służy do malowania mocno obciążonych powierzchni w trudnych warunkach atmosferycznych oraz w różnych środowiskach korozyjnych od C3 do C5 wg normy EN ISO 12944-2. Przystosowany do malowania elektrostatycznego. Możliwość barwienia na różne kolory.



GE50 Półmat lub głęboki mat



GE50 Półmat lub głęboki mat



Poliuretanowa farba nawierzchniowa strukturalna

↳ o wysokiej odporności na ścieranie

ZS10 - Farba przeznaczona do malowania np. maszyn CNC, obrabiarek, sejfów, obudów maszyn i konstrukcji stalowych, gdzie wymagany jest efekt strukturalny. ZS10 jest bardzo odporny na ścieranie i można spodziewać się bardzo dobrych rezultatów przy użytkowaniu w trudnych warunkach.



ZS10 Farba nawierzchniowa poliuretanowa - strukturalna



Masa posadzkowa do mocno obciążonych powierzchni

F200 - Farba przystosowana jest do powierzchni betonowych i innych powierzchni mineralnych poddawanych dużym obciążeniom. Bardzo wysoka odporność mechaniczna i chemiczna. Produkt F200 spełnia wymagania antypoślizgowości po wyschnięciu. Zastosowanie w magazynach, halach produkcyjnych, warsztatach, garażach.

Jednoskładnikowa farba poliwinylowa do powierzchni stalowych, ocynkowanych i aluminiowych

Polywinyl S220 - jednoskładnikowa, szybkoschnąca farba do zabezpieczania antykorozyjnego średnio agresywnych środowisk korozyjnych C1-C3. Powłoka ma powierzchnię półmatową. Bardzo łatwa aplikacja. Możliwość barwienia na różne kolory.



F200 Masa posadzkowa do mocno obciążonych powierzchni.



Jednoskładnikowy system alkidowy do np. kontenerów na odpady.

P110/0732 – Jednoskładnikowy grunt do powierzchni stalowych o bardzo dobrym zabezpieczeniu antykorozyjnym, szybkooschnący, z możliwością nakładania grubych warstw o wysokiej zawartości części stałych. Bardzo dobrze sprawdza się jako podkład pod poliestrowe farby proszkowe - wytrzymuje temperatury do 220C° i można oczekiwać bardzo dobrych wyników w testach korozyjności.

T330 - Alkidowa farba nawierzchniowa w połysku o bardzo dobrej odporności na warunki atmosferyczne, szybkooschnąca, może być barwiona na różne kolory.

S200 - Półmatowa farba nawierzchniowa alkidowa lub bezpośrednio na stal o bardzo dobrej odporności na warunki atmosferyczne, szybkooschnąca, może być barwiona na różne kolory.



**Jednoskładnikowy system alkidowy
do np. kontenerów na odpady.**



FARBY PROSZKOWE

Oferujemy wysokiej jakości farby proszkowe, które produkowane są zgodnie ze specjalnymi wytycznymi. Kładziemy duży nacisk na odpowiednią ilość pigmentów antykorozyjnych oraz na stabilizator UV. Farba zapewnia bardzo dobre pokrycie ostrych krawędzi oraz elastyczność. Nasze farby zawierają dużo żywicy poliestrowej i mało wypełniaczy, co zapewnia dobrą oporność farby w malowaniu elektrostatycznym, co wiąże się z niskim zużyciem. Jakość zawsze obroni się sama, dlatego zaufało nam wielu najlepszych w branży maszyn rolniczych.



Zapraszamy do współpracy!

Frankowski Coating sp. z o.o.
Rusocin, ul. Rataja 1,
83-031 Łęgowo
NIP: 604-016-64-02
biuro@frankowskicoating.pl



www.frankowskicoating.com.pl